



ROLFS
FLYG & BUSS

Reseförslag Wien

Operans Vänner

Önskemål

En resa till det förtjusande Wien. Staden med ett gediget musikaliskt arv som omfattas av en kejsarlig atmosfär.

Reseinformation

Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;



Transportmedel: Busstransfer t/r Sävsjö – Kastrup, *preliminär avgångstid 07.30*

Utresa: Kastrup Airport 2023-09-22, *preliminär avgångstid 13.30, ankomst Wien 15.15.*

Hemresa: Vienna Airport 2023-09-25, *preliminär avgångstid 10.25, ankomst Köpenhamn 12.05. Preliminär ankomsttid Sävsjö med transfer 17.00*

Hotell: Novum Hotel Prinz Eugen****

Pris: 11.645:- per person med del i dubbelrum.
Gäller vid en bokning av minimum 30 personer.

I priset ingår transport Sävsjö-Kastrup t/r, flyg, transfer t/r flygplatsen samt transfer 1 kväll t/r Operan. Biljetter i Kategori 4 till operan ingår. 3 nätter med del i dubbelrum inklusive frukost på Novum Hotel Prinz Eugen samt 1 middag vid ankomst. Det ingår även en stadsrundtur och en trerättersmiddag och transfer t/r Restaurang Joseph II Schönbrunn. Med på resan finns också vår reseledare som genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till guidning, service och trygghet

Eventuella tillägg

Önskas enkelrum tillkommer en kostnad på:
1195:-/per person.

Ytterligare information

Välkommen till musikens stad belägen mitt i hjärtat av Europa!

Wien, den grönskande staden med Donau som granne är förutom sin rika och gedigna musikaliska tradition känt för sina utsökta bakverk och pampiga byggnader som bländar staden med sin skönhet. Huvudstaden är dessutom den stad i världen som producerar störst volym vin inom sin stadsgräns.

Wien med sin historiska, romantiska och eleganta aura har ett stort utbud med aktiviteter att fylla vistelsen med. Det räcker att strosa mellan sevärdheter och museer för att upptäcka dess fulla potential. Eller kanske lockar det att bara botanisera bland stadens caféer, väldoftande restauranger och utforska den gastronomiska världens utbud.
Låt Wien bli dina drömmars stad!

Program

Dag 1

Vi hämtas i Sävsjö under tidig morgontimme av en busstransfer som kommer att ta oss till Köpenhamn och Kastrup flygplats. Undertidig eftermiddag lyfter vi mot Wien och vinkar hejdå till ett dejligt Köpenhamn. Flygtiden beräknas till ca 1 tim och 45 min. Väl framme i Wien möts vi av en transfer som kommer ta oss till Novum Hotel Prinz Eugen, vårt boende de kommande dagarna.

På kvällen äter vi en gemensam middag på hotellet i goda vänners lag.

Dag 2

På morgonen serveras det frukost på hotellet. Mätta och belåtna gör vi oss redo för en upptäcksrik dag i den smått förtrollande huvudstaden.

Vi hämtas upp av en buss utanför hotellet vid **08.50** och under förmiddagen, mellan **kl. 09.00-12.00**, väntas oss en tre timmar lång stadsrundtur tillsammans med en svensktalande lokalguide. Lunch äter vi på egen hand och därefter har vi eftermiddagen till eget förfogande. Här ges vi tid och möjlighet att upptäcka och botanisera bland det som lockar mest.

För den kulturintresserade kanske ett besök på ett av stadens alla museum står på önskelistan? Gourmanden däremot, bör definitivt slå sig ner för att avnjuta den traditionella och Wientypiska favoriten Wienerschnitzel.

Under kvällen besöker vi den anrika Operan för en förtjusande afton i musikens tecken. Vi blir upphämtade utanför hotellet av en transfer som kör oss till Operan och en av resans absoluta höjdpunkter, operaföreställningen **Il Barbiere Di Siviglia**.

Kl 19.00 dras ridån undan och en ljuvlig stund väntas oss.

Biljetterna ingår i resans pris och är av kategori 4. Vi sitter gemensamt och ingen skymd sikt riskeras.

Dag 3

Morgonen startar likt föregående morgon med frukost på hotellet. Därefter är dagen fri från aktiviteter och det finns tid för egna strövtåg.

Önskas det exempel på aktiviteter är vi behjälpliga med detta.

Kanske lockar det med en tur till det förtjusande och erkända Schloss Schönbrunn?

Vid 18 äter vi en gemensam tre-rättersmiddag av Österrikiskt slag med bland annat Wienerschnitzel och Apfelstrudel som sig bör på Restaurang Joseph II belägen vid Schönbrunn. Transfer hämtar upp oss vid lämplig tid utanför hotellet och vid middagens slut kör transfern oss åter hem.





Dag 4

Avresedag. Idag är det dags att tacka Wien för denna ljuvliga dans staden bjöd upp till. Efter frukost är det dags för avfärd flygplatsen och vinka Auf Wiedersehen till staden. Transfer hämtar oss utanför vårt hotell ca 08.00.

Vi flyger från Wien vid 10.25 och ankommer till Köpenhamn vid 13.05. Väl i Köpenhamn väntar en busstransfer på oss som kommer ta oss hem åter till Höglandet, närmare bestämt Sävsjö.



Hotell

Under vår vistelse i Wien bor vi på Novum Hotel Prinz Eugen

<https://www.novum-hotels.com/hotel-prinz-eugen-wien>

